棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁

山 西 省 人 民 政 府 办 公 厅
  晋政办函〔2023〕120号

山西省人民政府办公厅

关于成立山西综改示范区潇河产业园区

(太原范围)规划建设工作专班的通知

太原市、晋中市人民政府,省有关单位:

为贯彻落实省委省政府关于推动山西中部城市群高质量发展

的重大决策部署,加快推进潇河产业园区(太原范围)规划建设,省

政府决定成立工作专班。现将有关事项通知如下:

一、主要职责

针对潇河产业园区(太原范围)在规划建设推进过程中存在的

相关困难和问题,充分发挥统筹协调作用,及时召开专班会议进行

研究、协调和解决,加快推进园区建设。

二、组成人员

组 长:汤志平 副省长

副组长:范兆森 省政府副秘书长、山西综改示范区管委会主任

胡 勇 省政府副秘书长

杨继承 太原市委常委、副市长

成 员:李 哲 晋中市副市长

闫中立 省发展改革委副主任

李金碧
棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄棄

省教育厅副厅长

刘 勇 省工信厅副厅长

邵社教 省自然资源厅副厅长

刘 军 省生态环境厅副厅长、一级巡视员

宋 刚 省住建厅副厅长

郝玉柱 省交通厅一级巡视员

王 兵 省水利厅副厅长

赵曙光 省文旅厅副厅长

阴彦祥 省卫健委副主任、省爱卫会专职副主任

陈 曦 山西综改示范区管委会副主任

白勇强 山西综改示范区管委会副主任、总规划建筑师

卫炳章 山西建设投资集团副总经理

郭贺宏 国家电网山西省电力公司副总经理

张 军 中国铁路太原局集团有限公司副总经理

工作专班办公室设在山西综改示范区管委会,办公室主任由

山西综改示范区管委会副主任陈曦兼任,办公室副主任由山西综

改示范区管委会副主任、总规划建筑师白勇强兼任。专班组成人

员如有变动,由专班办公室及时动态调整,不再另行发文。

山西省人民政府办公厅

2023年9月27日

(此件公开发布)

—2—